3ATBEPJDKEHO

Haxka3s MinictepcTsa ¢inanciB Yikpainn

26.08.2014 Ne 836

(y penakuii nakasy MinicrepcTBa inanciB Ykpainn
Bin 01 nucromaza 2022 poky Ne 359)

3BIT
NP0 BHKOHAHHSI NACNOPTA GI0/’KETHOI MPOrpaMu
MicueBoro 61oukery Ha 2025 pik

1 0600000 Tymanitapnnii Bigaia Ci1o60:xanchKoi ce/IMIHOT paau 40418010
(on Iporpamoi kachdixanii BitaTkis Ta (aiiveny TONOBHOTO X a KOIITiB MiCLICBOTO GIOIUKETY) (kox 32 €/IPTIOY)
KPEIHTYBAHHS MiCIICBOTO GoMUKeTY)
2 0610000 Cymanitapuuii Bianiz Cio6oxkancbkoi celMIHoi paan 40418010
(ox Tporpasiof Kiachdixanii Biiarkis Ta ( Horo ) (koz 3 CZIPTIOY)
KPEAMTYBaHI MicUeBoro GiozuKeTy)
3axXoiB, crpst X Ha peajizaniio my6;iuHoro
iHBeCcTHHIHOro NPoeKTy Ha 3a0e3neueH s AKICHOI, cydacHoi Ta
3 0611184 1184 0990 JIOCTYIHOI 3arajibHoi cepeanboi ocsiTn “HoBa ykpaincbka 0451500000
HIKOJIa' 32 PAXYHOK cyOBeHIil 3 1epiKaBHOro O10/KeTy
MicueBHM O10/KeTaM
(xox Tporpasiiof Kiachdixanii piiarkis Ta (kox THnoBOi nporpasiiof Kiachdikani iAaTis Ta (xon (

KPEAHTYBAHHS MicLEBOro GiouKeTy) KpEAMTYBAHHS! Miclienoro GioukeTy)

BHAATKIR Ta KPEANTYBAHHA GIOUKETY)

4. 1y geprkaBHOT HOJITHKH, HA TOCSATHEHHS SIKUX CIPSIMOBAHO pealizalliio 0I0KETHOI IpOrpaMu

i TpOrpaN 3TTAHO 3 THIOROIO MPOTPaMHONo KA pikatiero
BHIATKIB Ta KpCANTYBAHHA MICICBOro BIOKCTY)

(kox Gioukety)

Ne 3/m

Llink nepkaBHOI MOTITHKH

1 CTBOpCHHA YMOB, CIPAMOBAHHX HA 3a0e3MCUCHH AKICHO, cydacHoi Ta JocTynHoi 3araibHoi ociti " HYIII" 3a paxyHok cyOBeHmii 3 OTo GIOIIKETY

Gropkeram

5. MeTa GroukeTHOI mporpaMu
3abe3neuenns sIKiCHoi, cyuacHoi Ta 10CTYNHOI 3arajibHoi ocBiTH ""HoBa ykpaiHchbka mkosa'

6. 3aB/IaHHsI OI0PKETHOI IPOrpamMu

Nes/m

3aBHaHHs

1 3a0e3mednTH eeKTHBHE BHKOPHCTAHHS KOIITIB CyOBEHIY
KOMYHAIIbHOT (JOPMH BIACHOCTI, SIKi 3iHCHIOIOTH OCBITHIi

Ha NpuAOaHHs 3aC0O0IB HABYAHHS Ta 00/IaAHAHHS, KOMIT OTEPHOTO Ta MY/IBTHME/IHHOr0 00MaHAHHS TSl HABYAILHUX KaOIHETIB 3aK/Ia/IiB 3aralbHOI CePEAHBOI OCBITH

7. BunaTku (HafaHi KpeIuTH 3 OI0JDKETY) Ta HAIPSIMU BHKOPUCTAHHS OI0JDKETHHX KOIITIB 33 OFOIXKETHOIO POrPaMor0:
7.1. Anani3 po3niny «BunaTku (HazaHi KpeauTH 3 GI0JDKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPUCTAHHS OIOJUKETHHX KOIITIB 33 OIOKETHOIO IIPOTPAMOI0»

IPUBEHb
. . Kacosi BunaTku (HaJaHi KpeIuTH 3 .
3aTBEpDKEHO Y aCHOPTi OI0JDKETHOT IporpamMu P Binxunenns
Ne 3/m Hanpsimn BUKOpHCTaHHS OI0/UKETHHX KOWITIB* TO7KETY)
3arajbHUN crienjiaibHui horo 3arajabHUN crierjaabHui choro 3arajabHUN crieriagbHIi Choro
bonn bonn 4 bonn dbonn Y bonn dbonn 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I[MpunGauus 3aco6iB HABYAHHS Ta 00/IAIHAHHS, KOMIIT OTEPHOIO Ta MyJIbTHME/IHOro
obnaHaHHs [Uls HABYANBHUX KaOiHETiB 3aK1ajliB 3arabHOI CepeIHBOl OCBITH KOMYHAITBHOT
1 opmu BacHOCTI, sIKi 3/iHCHIOIOTH OCBITHIH MpoLec BiAMOBixHO 10 Jlep:kaBHOrO CTaHAApPTy 107 444,00 991 456,00 1098 900,00 105 707,00 985 271,00 1090 978,00 -1737,00 -6 185,00 -7 922,00
6a30B0i cepe/IHbOT OCBITH B APYroMy LMK cepeiHbOi OCBiTH (6a30Be NpeIMETHE HABYAHHS)
32 04HOIO (POPMOIO, 3 TIC O4HOI Ta AUCTaHLiiHOT GopMH 3100yTTs OCBITH
Ycboro 107 444,00 991 456,00 1098 900,00 105 707,00 985 271,00 1090 978,00 -1 737,00 -6 185,00 -7 922,00

7.2. TTosiCHeHHsI 1IO/10 NPUYHH BiIXMICHHS 00CATIB KACOBUX BH/ATKIB (HaZAHNX KPEIMTIB 3 OIO/KETY) 3a HAMPSIMOM BUKOPHCTAHHS OIO/UKETHHX KOLITIB
Bijl 00CSIriB, 3aTBEPKEHHX Y MACHIOPTI OIOKETHOT porpamu**

Ne 3/m

INosicHenHst
2

1

1

Po36LKHICTS MK TITAHOBIMH Ta (aKTHYHHMH MOKA3HHKAMH BHHHKJIA B PE3y/bTATi TOro, IO 3aKyIiBETbHiI IPONO3HILi MeHIi 3a 00csTH QiHaHCYBaHHS




8. Buyatku (HajaHi KpeauTH 3 GI0/KETY) Ha peasti3allilo MiCLeBUX/PEerioHaIbHUX NPOrpam, ki BUKOHYIOTECS B MeXax OHUKETHOT Iporpamu

TPHBEHDb

Ne 3/

HaiimeHyBaHHs MiCIIeBOi/perioHaIbHOT IpOrpamMu

3aTBep/KEHO Y ACTOPTi GI0/KETHOT mporpamMu

Kacosi Bunatku (HagaHi KpeuTH 3 O10pKeTy)

Bigxunenns

3araJibHUN

crieHiabHUI
bonx

yCBhOTO

3arajbHUi

crieHiabHUI

boun

YCBOro

3arajbHUi

crieLiabHUH
Gboun

YCBOro

2

boun
3

4

5

boun
6

7

8

bonn
9

10

11

Komrutekcha ITporpama po3sutky ocsiti Ci1000:KaHCBKOT
CEHILHOT TepiTopianbHOI rpoMau Ha 2024 - 2025 poku

107 444,00

991 456,00

1098 900,00

105 707,00

985 271,00

1090 978,00

-1737,00

-6 185,00

-7 922,00

Yeboro

107 444,00

991 456,00

1098 900,00

105 707,00

985 271,00

1090 978,00

-1737,00

-6 185,00

-7.922,00

9. Pesy.

JIbTATUBHI MOKA3HUKHU GFODKETHOI IPOrpaMM Ta aHali3 iX BUKOHAHHS

9.1. AHani3 MoKa3HUKiIB GI0/KETHOT MPOrpamMu

Ne 3/m

TlokazHukmn

OpuHuIs
BUMIpY

Jlxeperno indopmanii

3aTBepDKEHO Y ACHOPTi OI0JDKETHOT IpOrpaMu

DaKTUYHI pe3y IbTaTUBHI MOKA3HUKH, TOCATHYTI
3a paXyHOK KacOBHX BHJIATKiB (HaJaHUX

KPEIUTIB 3 OOJUKETY)

Binxunenus

3arainbHUi
Gonn

crierianbHu
doug

YCBOro

3arajbHUM
doug

crierianbHuiH
doux

YCBOTO

3araJbHUH
doux

crierianbHU
doug

YCBOro

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

aT

Obcsr komTiB CyOBEHIIT
Ha 3a0e31e4eHH s SIKICHOI,
Cy4acHoi Ta 10CTymHOi
3araJbHOI CepeHbOl
ocsiti HYIII

C1106¢ ChKMIL JTiIei

TpH.

KOIITOPHC

7 664,00

322 000,00

329 664,00

7 584,00

320 500,00

328 084,00

-80,00

-1500,00

-1580,00

O6esr KomTiB CyOBeHIIT
Ha 3a0e3MeYeHHs AKICHOT,
CY4acHOi Ta J0CTYIHOi
3arajbHoOi CepeiHboi
ocsitn HY1I
OnexcanpiBchKuii srineit

TpH.

KOIITOPHC

99 780,00

120 000,00

219 780,00

98 123,00

115 315,00

213 438,00

-1657,00

-4 685,00

-6 342,00

OBcATr KOIITIB CyOBEHLIIT
Ha 3a0e31eYeHHs SIKICHOT,
CY4acHoOi Ta 0CTYIHOT
3arajbHoOi CepeiHboi
ocsiti HY 1 BaniBchkuit

TPH.

KOIITOPHC

0,00

183 152,00

183 152,00

0,00

183 152,00

183 152,00

0,00

0,00

0,00

aigei ]
CSAI' KOLITIB CyOBCHLIT
Ha 3a0e31eYeHHs SIKICHOT,
CY4acHoOi Ta 0CTYIHOT
3arajbHoi CepeiHboi
ocsitn HY1I

Wit rinieit

TPH.

KOIITOPHC

0,00

183 152,00

183 152,00

0,00

183 152,00

183 152,00

0,00

0,00

0,00

ggc;xr KOLITIB CyOBEHLIT
Ha 3a0e31eYeHHs SIKICHOT,
CY4acHoOi Ta 0CTYIHOT
3arajbHoi CepeiHboi
ocgitn HYL Opinbebkuit
Jrinieit

TPH.

KOIITOPHC

0,00

183 152,00

183 152,00

0,00

183 152,00

183 152,00

0,00

0,00

0,00

HpOAYKTY

KinbkicTb KI1acis, siki
3a0e3MeueHo 3a KOITH
cyOBeHwuil
CrobokaHChKHii et

on.

Mepeka

1,00

0,00

1,00

5,00

0,00

5,00

4,00

0,00

4,00

KinbkicTb kacis, siki
3a0e3meueHo 3a KomTH
cybBenuii
OunekcaHapiBChKHiT rineit

on.

Mepeka

1,00

0,00

1,00

3,00

0,00

3,00

2,00

0,00

2,00

KinbkicTb KI1acis, siki
3a0e3MeueHo 3a KOITH
cyOBenuii banicbkuit

on.

Mepeka

1,00

0,00

1,00

1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

KinbKicTb Ki1acis, siki
3abe3medeno 3a KOmTH
cy6Benuii CTenHsHCbKHI

Jlneit

on.

Mepeska

1,00

0,00

1,00

2,00

0,00

2,00

1,00

0,00

1,00

KinbkicTs kinacis, siki
3a0e3meueHo 3a KOITH
cybBenuii Opinbepkuii

Aineit

o

Mepeka

1,00

0,00

1,00

3,00

0,00

3,00

2,00

0,00

2,00




e(eKTHBHOCTI

CepesHi BUTpaTH 3a
KOIITH cyOBeHIIii Ha OMH
xinac CnoboxkaHChKHi
ningeii

TpH. PO3paxyHOK 7 664,00 322 000,00 329 664,00 7 584,00 320 500,00 328 084,00 -80,00 -1500,00

-1580,00

Cepezni BUTpaTH 3a
KOLUTH CyOBEHLi Ha OJIH
kiac OsekcanapiBChKHit
nineit

TPH. PO3paxyHoOK 99 780,00 120 000,00 219 780,00 98 123,00 115 315,00 213 438,00 -1657,00 -4 685,00

-6 342,00

Cepenni BUTpaTH 3a
KOIITH cyOBeHIIii Ha OMH TPH. PO3paxyHoOK 0,00 183 152,00 183 152,00 0,00 183 152,00 183 152,00 0,00 0,00
Kiac bamiBepkuit minei

0,00

Cepezni BUTpaTH 3a
KOIITH CyOBEHILi Ha O/IH TPH. PO3paxyHOK 0,00 183 152,00 183 152,00 0,00 183 152,00 183 152,00 0,00 0,00
kiac CTenHsHChKMIA mTineit

0,00

Cepenni BUTpaTH 32
KOIITH CyOBEHIIii Ha ONHH TpH. PO3paxyHOK 0,00 183 152,00 183 152,00 0,00 183 152,00 183 152,00 0,00 0,00
wac OpinbebKuit minei

0,00

AKOCTI

BincoTok BHKOHaHHS BizIC. PO3paxyHOK 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

0,00

9.2. INoscHeHHs m0/10 NPUYMH PO36iKHOCTEH MiXK (AKTHIHUMHU Ta 3aTBEPKEHUMHU PE3YIETaTUBHUMH MOKa3HUKaMu***

[O)iziziziies . N
Ne 3/m Toxazuuku . TTosicHeHHS 111010 NPUYHH PO30IKHOCTEH MiX (haKTHUHMMH Ta 3aTBEPKCHUMH PE3y/IbTATUBHUMH TOKa3HHKAMU
BHMIpY
1 2 3 7

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3y/IbTaTHBHUX MOKA3HUKIB
Po36izkHicTb MizK IUIAHOBMMH T2 (AKTHYHHMH MOKA3HUKAMH BHHHKJIA B Pe3y/bTATi TOro, N0 3aKyniBelbHi Npono3uuii MeHi 3a o6csirn gpinancyBaHHs

10. V3arajpHeHUi BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS OOJIKETHOT POrpaMH.
3apaanus 010/KeTHOI POrPpaMH BUKOHAHO

* 3a3a4aI0TECS Bl HATPAMIT Kourrin, iy nacriopri GioukeTioi nporpasi
** 3a3HAYAIOTHCA NOACHEHIS OO IPHIHH BIIXIUICHIS OGCAI KACOBIX BHIATKIB (HATANIX KPEIHTIB 3 GIO/UKETY) 32 HAIPAMOM BUKOPHCTAIHS GIOUKETHIX KOLITIB Bill 0GCATIB, 34TBEPKSHIX Y IACTIOPT] GIO/UKeTHOT porpam
hadd Bes 110710 T ii ik aTiaMH Ta 3aT :
HAYAJIbHUK Muxkona IHIEPEMET
(rizmuc) (Bnacue im’si, ITPI3BULLIE)
roJI0BHHIi Oyxraarep Terssna MAPKIHA

(miamuc) (Bnacue im’s, TIPI3BUILLE)




