

ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ Міністерства фінансів України
 26.08.2014 № 836
 (у редакції наказу Міністерства фінансів України
 від 01 листопада 2022 року № 359)

**ЗВІТ
 про виконання паспорта бюджетної програми
 місцевого бюджету на 2025 рік**

1	0600000 <small>(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради <small>(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)</small>	40418010 <small>(код за СДРПОУ)</small>
2	0610000 <small>(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	Гуманітарний відділ Слобожанської селищної ради <small>(найменування відповідального виконавця)</small>	40418010 <small>(код за СДРПОУ)</small>
3	0611184 <small>(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	1184 <small>(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>	0990 <small>(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)</small>
			Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам <small>(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)</small>
			0451500000 <small>(код бюджету)</small>

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми

№ з/п	Ціль державної політики
1	Створення умов, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної освіти "НУШ" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

5. Мета бюджетної програми

Забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної освіти "Нова українська школа"

6. Завдання бюджетної програми

№ з/п	Завдання
1	забезпечити ефективне використання коштів субвенції на придбання засобів навчання та обладнання, комп'ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності, які здійснюють освітній

7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою:

7.1. Аналіз розділу «Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою»

гривень

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів*	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Придбання засобів навчання та обладнання, комп'ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності, які здійснюють освітній процес відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі середньої освіти (базове предметне навчання) за очною формою, з поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти	107 444,00	991 456,00	1 098 900,00	105 707,00	985 271,00	1 090 978,00	-1 737,00	-6 185,00	-7 922,00
	Усього	107 444,00	991 456,00	1 098 900,00	105 707,00	985 271,00	1 090 978,00	-1 737,00	-6 185,00	-7 922,00

7.2. Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми**

№ з/п	Пояснення
1	
1	Розбіжність між плановими та фактичними показниками виникла в результаті того, що закупівельні пропозиції менші за обсяги фінансування

8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

гривень

№ з/п	Найменування місцевої/регіональної програми	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Комплексна Програма розвитку освіти Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 - 2025 роки	107 444,00	991 456,00	1 098 900,00	105 707,00	985 271,00	1 090 978,00	-1 737,00	-6 185,00	-7 922,00
	Усього	107 444,00	991 456,00	1 098 900,00	105 707,00	985 271,00	1 090 978,00	-1 737,00	-6 185,00	-7 922,00

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

9.1. Аналіз показників бюджетної програми

№ з/п	Показники	Одиниця виміру	Джерело інформації	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)			Відхилення		
				загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	затрат											
	Обсяг коштів субвенції на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти НУШ Слобожанський ліцей	грн.	кошторис	7 664,00	322 000,00	329 664,00	7 584,00	320 500,00	328 084,00	-80,00	-1 500,00	-1 580,00
	Обсяг коштів субвенції на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти НУШ Олександрівський ліцей	грн.	кошторис	99 780,00	120 000,00	219 780,00	98 123,00	115 315,00	213 438,00	-1 657,00	-4 685,00	-6 342,00
	Обсяг коштів субвенції на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти НУШ Балівський ліцей	грн.	кошторис	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	0,00	0,00
	Обсяг коштів субвенції на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти НУШ Степнянський ліцей	грн.	кошторис	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	0,00	0,00
	Обсяг коштів субвенції на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти НУШ Орільський ліцей	грн.	кошторис	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	0,00	0,00
	продукту											
	Кількість класів, які забезпечено за кошти субвенції Слобожанський ліцей	од.	мережа	1,00	0,00	1,00	5,00	0,00	5,00	4,00	0,00	4,00
	Кількість класів, які забезпечено за кошти субвенції Олександрівський ліцей	од.	мережа	1,00	0,00	1,00	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00
	Кількість класів, які забезпечено за кошти субвенції Балівський ліцей	од.	мережа	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
	Кількість класів, які забезпечено за кошти субвенції Степнянський ліцей	од.	мережа	1,00	0,00	1,00	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00
	Кількість класів, які забезпечено за кошти субвенції Орільський ліцей	од.	мережа	1,00	0,00	1,00	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00	2,00

ефективності												
	Середні витрати за кошти субвенції на один клас Слобожанський ліцей	грн.	розрахунок	7 664,00	322 000,00	329 664,00	7 584,00	320 500,00	328 084,00	-80,00	-1 500,00	-1 580,00
	Середні витрати за кошти субвенції на один клас Олександрівський ліцей	грн.	розрахунок	99 780,00	120 000,00	219 780,00	98 123,00	115 315,00	213 438,00	-1 657,00	-4 685,00	-6 342,00
	Середні витрати за кошти субвенції на один клас Балівський ліцей	грн.	розрахунок	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	0,00	0,00
	Середні витрати за кошти субвенції на один клас Степнянський ліцей	грн.	розрахунок	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	0,00	0,00
	Середні витрати за кошти субвенції на один клас Орільський ліцей	грн.	розрахунок	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	183 152,00	183 152,00	0,00	0,00	0,00
якості												
	Відсоток виконання	відс.	розрахунок	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00

9.2. Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками***

№ з/п	Показники	Одиниця виміру	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками
1	2	3	4

9.3. Аналіз стану виконання результативних показників

Розбіжність між плановими та фактичними показниками виникла в результаті того, що закупівельні пропозиції менші за обсяги фінансування

10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.

Завдання бюджетної програми виконано

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми

** Зазначаються пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми.

*** Зазначаються пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками.

начальник

(підпис)

Микола ШЕРЕМЕТ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

головний бухгалтер

(підпис)

Тетяна МАРКІНА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)